
ASCS & agilitysports.ch 10.12.06



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.08 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 91

 6405

 Fröhlich Philip

 AT The Frisbees

 1

 28.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dash

 Border Collie

 4.37



2

 70

 5036

 Schönenberger Anna

 AT Gallus

 1

 32.14

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dainty 

 Border Collie

 3.89



3

 61

 5818

 Stewart Beatrix

 AT Züri-West

 1

 34.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chuck

 Mischling

 3.67



4

 107

 6420

 Witensohn Elsbeth

 HS Chläggi 

 1

 35.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indi

 Border Collie

 3.54



5

 67

 5765

 Lanz Sandra

 KV Bäderstadt 

 1

 35.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Asco
 
 Goldi/Setter X

 3.50



6

 62

 6239

 Vonwil Elfi

 AT Liechtenstein

 1

 35.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dinja

 Flat Coated 

 3.48



7

 80

 5924

 Imhof Christian

 AT SkillyDogs

 1

 37.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mirco

 Labrador X

 3.32



8

 86

 6063

 Frei Beatrice

 Hundesport 

 1

 38.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sonny

 Australian 

 3.22



9

 95

 5259

 Stricker Hermann W.

 SSDS, RG Wyland

 1

 40.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Saska

 Bergamasker X

 3.06



10

 73

 5661

 Jaquier Sandra

 ATE Microdogs

 1

 42.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cheyenne

 Mischling

 2.94



11

 99

 6338

 Huber Marina

 Retriever Club 

 1

 44.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jano

 Golden-Retriever

 2.79



12

 76

 3123

 Maeder Doris

 AT Wetzikon

 1

 47.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Giulie

 Groenendael

 2.61



13

 60

 6200

 Bratschi Hanspeter

 RCS

 1

 33.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Loa

 Border-Collie

 3.73



14

 77

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 1

 33.82

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 3.70



15

 64

 2921

 Hossmann Priska

 AT Wetzikon

 1

 34.91

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Caj

 Australian 

 3.58



16

 87

 6081

 Harju Anu

 VATH

 1

 35.16

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Devi

 Kelpie

 3.56



17

 68

 5258

 Jüttner Renate

 AT Mutschellen

 1

 36.01

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ladro

 Berger des 

 3.47



18

 71

 4761

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 41.52

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Shelby

 Australian 

 3.01



19

 88

 5016

 Moser Brigitte

 KV Lainezupfer

 1

 43.96

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Dingo

 Harzer Fuchs

 2.84



20

 78

 4758

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 1

 44.33

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Oline

 Cao de Agua 

 2.82



21

 81

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 1

 32.21

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Spy

 Border Collie

 3.88



22

 69

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 1

 33.77

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Faylyn

 Border Collie

 3.70



23

 101

 4340

 Schröder Hardy

 AT Wetzikon

 1

 34.12

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Rubya

 Briard

 3.66



24

 105

 6298

 Reinli Jasmin

 AT Big Paws

 1

 35.82

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Simba

 Labradormischlin

 3.49



25

 82

 4437

 Nussbaumer Roger

 KV Zug

 1

 40.26

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Alaska

 Australian 

 3.10



26

 92

 5678

 Reinli Yvonne

 BCCS

 1

 40.94

 2

 2

 0.00

 20.00

 g

Timothy

 Border Collie

 3.05



888

 65

 6146

 Branchina Gabi

 KV Kreuzlingen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bonny

 Golden Retriever

 0.00



888

 66

 6143

 Hörler Furina

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ginger

 Flat Coated 

 0.00



888

 79

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 HSP 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cherokee

 Groenendale

 0.00



888

 84

 6065

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pace

 Malinois

 0.00



888

 85

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daven

 Border Collie

 0.00



888

 89

 5160

 Schläpfer Brigitte

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Focus

 Kelpie

 0.00



888

 90

 4188

 Hunziker Karin

 HS Reusstal SKG

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jenga

 Tervueren

 0.00



888

 94

 3153

 Junker Bettina

 KV Embrach

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lasko

 Mischling

 0.00



888

 97

 6070

 Schärer Hanspeter

 HS Tägerhard 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zappa

 Tervueren

 0.00



888

 102

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shandy

 Australian 

 0.00



888

 103

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Copper

 Border Collie

 0.00



888

 104

 6161

 Kellenberger Peter

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joy

 Tervueren

 0.00



888

 106

 5768

 Dünki Monika

 VATH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Luina

 Australian Kelpie

 0.00



999

 72

 6149

 Bucher Patrik

 Ids- Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Gautscho

 Kl. Münsterländer

 0.00



999

 74

 5319

 Büchler Natascha

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sina

 Labrador

 0.00



999

 75

 5057

 Holenstein Peter

 SKES

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Quirin

 Entlebucher 

 0.00



999

 96

 6799

 Rohrer Jacqueline

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jana

 Malinois

 0.00



999

 100

 1738

 Berger Urs

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tinka

 Laekenois

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 39
 


Statistik:



Vorzüglich:

 20 (45.45%)

 Schnellste Zeit:

 28.58 sec



Sehr gut:

 5 (11.36%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.37 m/s



Gut:

 1 (2.27%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 13 (29.55%)



Nicht gestartet:

 5 (11.36%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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